MSC Freigericht Oldtimer Fahrt 2025
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Startnr.
31
27
10
28
32
11
12

2
6
22
21
33
16
1
14
5
35
13
7
15
9
18
23
26
8
3

Klasse

Youngtimer (Automobil): Baujahre 1996 bis 2000

Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995

Youngtimer (Automobil): Baujahre 1996 bis 2000

Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse E: Baujahre 1946 bis 1960
Klasse F: Baujahre 1961 bis 1970
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995

Youngtimer (Automobil): Baujahre 1996 bis 2000

Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse A bis D: Baujahre bis 1945
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse F: Baujahre 1961 bis 1970
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse F: Baujahre 1961 bis 1970
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse G: Baujahre 1971 bis 1995
Klasse E: Baujahre 1946 bis 1960

Name - Fahrer/in
Hirchenhein, Peter
Ortmiller, Frank
Kreuter, Michael
LeiBler, Thomas
Nees, Hans Peter
Jurke, Manja
Hofmann, Uwe
Pauswang, Marcel
Prenzel, Ted

Pfaff, Markus
Hahner, Florian
Bernhardt, Daniel
Albers, Thorsten
Schénauer, Markus
Naumer, Manfred
Griebler, Thilo

Name - Beifahrer/in
Hirchenhein, Karin
Ortmdller, Bjorn
Risse, Thomas
LeiBler, Jens

Nees, Elke

DAHN, Oliver
Hofmann, Patricia
Pauswang, Ulrich
Wedekind, Dr. Silke
Pfaff, Mona
Hahner, Thomas
Stuirzekarn, Kerstin
Albers, Manuela
Lenz, Doro
Buchert, Elke

Pfarr, Mike

Fahrzeug

BMW, 318 | Typ E 36
Rover, Mini Cooper
Mercedes Benz,

VW, Golf

Mercedes Benz, 180 C

Fiat 128, CI

Porsche, 924 Turbo
Mercedes Benz, 220S Coupe
Alfa Romeo, Giulia 1300 TI
Honda, CRX

Ford, Escort Xr3i Cabrio
Smart, For Two City Coupé
BMW, 7351i. E23

Ford, Model A Sport Coupe
BMW, 635 CSI

Ford, Mustang Kabriolett

Krug von Nidda, Michae Krug von Nidda, Gudrui Porsche, 911 Targa

Helm, Stephan
Soéhngen, Ellen
Schmitt, Matthias
PAUL, Bernd
Moog, Richi
Schuster, Bernd
Griebler, Sandra
Jenior, Oliver
Patzer, Ralf

Fischer, Michael
Lohrey, Horst

Dr. Busch, Gernot
HEIMRICH, Herbert
Moog, Petra

Heep, Dorian
Hahner, Jutta
Schmidet, Christian
Patten, Farina

Ford, Taunus

Fiat, Fiat 125 speciale
Mercedes-Benz, R107, 560 SL
BMW, 518

Citroen, 2CV

Mercedes, W 124, 300E

Daimler Benz, Personenkraftwagen offi 01.07.1991

BMW, E30
Volkswagen, T1 Pritsche

BJ
1996
1992
1978
1994
1998
1978
1979
1958
1970
1990
1990
1999
1985

Feb 29
1984
1968
1973
1979
1970
1984
1975
1989
1990

1984
Mai 59

GLP1
0,47
0,16
0,75
0,66
0,23
0,06
1,19
0,03
0,48
0,84
0,75
0,48
133
0,37

0,3
1,28
0,86
0,28
0,39
1,05
0,86
0,88
2,92
0,97
114

2

GLP2
0,55
0,43
0,25
0,82

0,8
0,34
0,21
0,01
0,56
0,45
0,67
1,62
0,93
0,21
0,39
5,88
0,08
0,74

0,8
5,49
3,35
5,58
0,03
4,22
4,33
0,77

GLP3
0,01
05
0,29
0,11
0,44
0,22
0,69
0,65
0,67
0,3
0,26
1,93
0,51
2,11
11
0,06
0,19
1,23
0,41
0,09
131
3,11
121
0,19
153
0,69

GLP4
0,2
0,19
0,39
0,13
0,42
0,61
0,16
0,45
0,92
0,7
0,17

0,88
0,81
0,19
0,23
0,45
0,06
0,14
0,34
0,64
0,31
05
10,61
0,97
18

SA
0,14
0,47
0,22
0,2
0,1

0,14
1,82
0,42
0,9
2,55
0,53
16
2,1
0,04
0,4
1,35
114
0,2
0,6
1,45
1,65
24
0,86
0,27
0,33
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Gesamt
1,37
1,75
1,90
1,92
1,99
2,23
2,39
2,96
3,05
3,19
4,40
4,56
5,25
5,60
7,02
7,85
7,93
8,45
11,94
12,57
12,61
16,53
17,06

26,85
28,24
30,59

SK1

SK2

Typ
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto
Auto



